令和５年１０月３１日

報 道 関 係 者 各 位

市川市 企画部長 小川 広行

市川市市制施行９０周年記念ロゴのお披露目について
（第４８回いちかわ市民まつりオープニングセレモニー内）

 平素より本市の市政運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 このたび、本市が令和６年１１月３日に市制施行９０周年を迎えることを記

念し、９０周年記念ロゴを制作いたしました。

このロゴが親しみをもっていただけることをきっかけに、市民の皆様と共に

９０周年を盛り上げていけるよう、これから約１年間にわたり、数多くの記念事

業を計画してまいります。

 つきましては、いちかわ市民まつりのオープニングセレモニー内において、

９０周年記念ロゴを市民の皆様にお披露目いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日時

令和５年１１月３日(金)午前９時５０分から午前１０時２５分まで(予定)
※上記時間は市民まつりオープニングセレモニーの開催時間です。

オープニングセレモニーの後半でお披露目いたします。

    上記時間は予定のため、時間が前後することがございます。

２．場所

大洲防災公園 （市川市大洲１－１８）

３．お披露目の概要

（１）９０周年記念ロゴのお披露目

（２）テーマソングの合唱

   ・合唱 市川市立八幡小学校合唱部

   ・演奏 市川市消防音楽隊

【問い合わせ先】

企画部 企画課長  西村 直

TEL 047-712-8591